

FACTURA

Serie MCR Numar 77113

Data 06.07.2023 Scadent la 06.07.2023

TVA la incasare

- LEI -

Furnizor

Client

MICOS ROMSERV S.R.L.

CUI RO 38874733 Reg. Com. J40/2195/2018

Capital soc. 200

SECTOR 3, B-DUL THEODOR PALLADY, NR.29, BL.N3-N3A,

SC.2, ET.3, AP.28, SECTOR-3, jud. BUCURESTI tara ROMANIA

ING BANK ROMANIA

RO37INGB0000999907644815

Trezoreria Statului

RO19TREZ7035069XXX021656

Telefon 0749233449 Email contact@micostore.ro

Web www.micostore.ro

Scoala Gimnaziala "federico Garcia Lorca"

CUI 32580305 Reg. Com.

ROMANIA , BUCURESTI , MUNICIPIUL BUCUREȘTI

Loc. Municipiul Bucuresti, Str. Cozla, 1, -, Bucuresti, Sect 3

Telefon 0746646376 Email scoala.federico.garcia.lorca@s3.ismb.ro

Nr.crt.	Produs / serviciu	Cod	U.M.	Cant	Pret Unitar	Valoare	TVA	
1	TWISTE	00000447	buc	5	58.7395	293.70	19%	55.80
2	Carti de joc UNO (IL1103152)	IL1103152	buc	10	16.7227	167.23	19%	31.77
3	Joc Activity Original 2, in limba romana, board games, Piatnik (9001890736322)	9001890736322	buc	3	117.563	352.69	19%	67.01
4	Set 2 palete-rachete Badminton, cu husa, sport in aer liber, culoare Albastru Negru (RC-NB1004-2)	RC-NB1004-2	buc	4	50.3361	201.34	19%	38.26
5	NB 1004 SET PALETE BADMINTON 1	RC-NB1004-1	buc	1	50.3361	50.34	19%	9.56
6	Coarda de sarit pentru copii,cu manere din lemn, Rosu-Rosu (ED2590)	ED2590	buc	5	20.9244	104.62	19%	19.88
7	COARDA ELASTICA PENTRU SARIT 3 METRI	BSGA344	buc	10	41.9328	419.33	19%	79.67
8	Set 3 Fluturasi Badminton din plastic, cap pluta (RC-SH03-3)	RC-SH03-3	buc	5	8.395	41.97	19%	7.98
9	Tabla magnetica cu 2 suprafete, de masa din lemn pentru scris si sevalet pictura (00000763)	00000763	buc	5	28.4874	142.44	19%	27.06
10	CIOCAN CU BILE SI 4 PISTE COLORATE	00000699	buc	5	83.9496	419.75	19%	79.75
11	Tabla din lemn, magnetica cu 2 fete, litere si cifre magnetice (RC-WD3017)	RC-WD3017	buc	5	30.9244	154.62	19%	29.38
12	TROTINETA AV082 -ROZ	00001261	buc	2	126.0504	252.10	19%	47.90
Total						2 600.13		494.02
Total cantitate:52 buc						TOTAL		3 094.15 Lei

Numar comanda: 3112670229, Intocmit de:

Metoda de plata: Virament bancar

Factura valabila fara semnatura si stampila, cf. art. V, alin (2) din Ordonanta nr. 17/2015 si art. 319 alin (29) din Legea nr. 227/2015 privind Codul Fiscal Acolo unde este cazul pretul produselor include costurile colectarii, tratarii si eliminarii DEEE. Marfa a fost receptionata, corespunde calitativ si este insotita de instructiuni de folosire si certificate de garantie, acolo unde este cazul. Marfa este proprietatea S.C. Micos Romserv S.R.L. pana la momentul achitarii integrale a facturii de catre cumparator. **VAMULTUM!**